ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
18.04.2014                                                                                         № 26/77
с.Швариха
О внесении дополнений
в Правила землепользования и застройки
территории Шварихинского сельского поселения
Нолинского района Кировской области, утверждённые

решением Шварихинской сельской Думы от 27.03.2009 № 21/65
«О Правилах землепользования и застройки территории Шварихинского сельского поселения»
В целях реализации Градостроительного кодекса Российской Федерации, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, в соответствии с Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области,  Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки территории Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, утвержденные решением от 27.03.2009 № 21/65 (с изменениями, внесенными решениями Шварихинской сельской Думы от 29.11.2010 № 44/139, от 12.01.2012 №59/189, от 20.07.2012 № 66/214, от 05.03.2014 № 23/69) следующие дополнения:

1.1. дополнить Часть 2. КАРТЫ (являющиеся неотъемлемой частью настоящих Правил и оформлены отдельной папкой графических материалов) картами:
1.1.1. «Карта градостроительного зонирования д.Еремино Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области»;

1.1.2. «Карта градостроительного зонирования д.Хмелевка Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области».

      2. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
Глава муниципального образования

Шварихинского сельского поселения

Председатель Шварихинской сельской Думы                             А.И.Васильков